DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A UTILIZAÇÃO DE
FERRAMENTAS INTERATIVAS E TECNOLÓGICAS PARA PRODUÇÃO E
COMPREENSÃO ESCRITA EM LÍNGUA PORTUGUESA (RESUMO) de autoria de
WENDERSON GABRIEL SILVA FELIX, MIRELLA ÁDILA BRITO COSTA, NAYANE RITA
DA SILVA, THAYNARA SILVA FERNANDES JALES, LUCAS HENRIQUE GARCIA, foi
publicado nos Anais do X ENALIC e o IX Seminário Nacional do PIBID referente ao ISSN
2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/139783

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/139783